
Предшколска установа ''Бамби'' Кула 
Кула, Ј. Крамера 19, 
тел/фах 025-722-139 
Бр. Дел I-16/19 
Датум: 18.09.2019. 
 
На основу члана 116 ЗЈН (СЛ.Гласника 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 
Објављује 
 

О Б А В ЕШТ Е ЊЕ 
о закљученим уговорима 

Назив и адреса Наручиоца: 
П.У.“Бамби“ Кула, 
Јосипа Крамера 19 
Број и датум доношења Одлуке о додели уговора: дел.бр. I-13/19 од  03.09.2019.године. 
Врста поступка: Отворени поступак бр 1/19 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке : набавка добара – 
намирнице за исхрану деце шифра из ОРН – 15000000 – храна, пиће, дуван и сродни 
производи. 
Предмет набавке формиран је у: 14 партија 
Критеријум избора понуде: најнижа понуђена цена 
Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи по партијама и укупно: 
 
Партија 1- Свеже свињско и јунеће месо                                   1.179.727,39 РСД 
 
Партија 2- Свеже пилеће месо                                                      1.309.091,04 РСД 
 
Партија 3- Риба                                                                                      148.909,11 РСД 
 
Партија 4 – Месне прерађевине                                                    1.004.966,26 РСД 
 
Партија 5 – Млеко и млечни прпизводи                                      2.523.908,16 РСД 
 
Партија 6 – Јаја                                                                                       240.872,75 РСД 

Партија 7. Хлеб и остали производи од пшенице                      686.093,98 РСД 

Партија 8. Тестенине                                                                    162.862,43 РСД 
 
Партија 9. Свеже воће и поврће                                               1.779.568,36 РСД 
 
Партија 10. Замрзнути програм                                                    267.881,84 РСД 
 
Партија 11. Конзервирано воће и поврће                                    307.166,54 РСД 
 
Партија 12. Сунцокретово уље и маргарин                                 273.412,87 РСД 
 
Партија 13. Шећер                                                                          189.818,20 РСД 
 
Партија 14. Зачини и остало                                                          861.186,45 РСД 
 
                                                                            Укупно:          10.935.465,40 РСД  
 
 



Број примљених понуда  6 (шест). 
 
Вредност уговора о јавној набавци износи у динарима:        без ПДВ-а                са ПДВ-ом 
 
Партија 1- Свеже свињско и јунеће месо                             1.066.186,00 РСД     1.172.804,60 РСД 
 
Партија 2- Свеже пилеће месо                                                    910.475,00 РСД     1.001.522,50 РСД  
 
Партија 3- Риба                                                                                126.000,00 РСД        151.200,00 РСД 
 
Партија 4 – Месне прерађевине                                                 753.340,00 РСД         904.008,00 РСД 
 
Партија 5 – Млеко и млечни прпизводи                               2.206.870,00 РСД      2.491.857,00 РСД 
 
Партија 6 – Јаја                                                                                230.112,00 РСД          253.152,00 РСД 

Партија 7. Хлеб и остали производи од пшенице                563.150,00 РСД         621.540,00 РСД 

Партија 8. Тестенине                                                              168.240,00 РСД         201.888,00 РСД 
 
Партија 9. Свеже воће и поврће                                          1.655.850,00 РСД      1.821.435,00 РСД 
 
Партија 10. Замрзнути програм                                              279.165,00 РСД        307.081,50 РСД 
 
Партија 11. Конзервирано воће и поврће                              252.852,50 РСД        303.423,00 РСД 
 
Партија 12. Сунцокретово уље и маргарин                           260.870,00 РСД        293.986,50 РСД 
 
Партија 13. Шећер                                                                   169.650,00 РСД        186.615,00 РСД 
 
Партија 14. Зачини и остало                                                   778.497,50 РСД        925.391,00 РСД 
 
                                                                          Укупно:       9.421.258,00 РСД   10.635.904,10 РСД  
 
      
Важење уговора 12 месеци од дана закључења уговора. 
 
Основни подаци о понуђачима којима су додељени уговори : 
 
Партија 1. Свеже свињско и јунеће месо ~Komercservis-produkt CO~ d.o.o. Каћ, Делфe Иванић 37  
мб 08744262   пиб 100454853 
 
Партија 2. Свеже пилеће месо    ~Komercservis-produkt CO~ d.o.o. Каћ, Делфе Иванић  37               
мб 08744262   пиб 100454853 
 
Партија 3. Риба – смрзнута  ~Komercservis-produkt CO~ d.o.o. Каћ, Делфе Иванић 37                   
мб 08744262   пиб 100454853 
 
Партија 4. Месне прерађевине  ~Komercservis-produkt CO~ d.o.o. Каћ, Делфе Иванић 37              
мб 08744262  пиб 100454853 
 
Партија 5. Млеко и млечни производи ~Marinex-Frigo~D.O.O. Kula Раде Кончара 21а Кула 
мб 08437394   пиб 100583425 
 



Партија 6. Јаја  ~Арес ВНД~D.O.O. Кула, Ђуре Стругара 74                                                                  
мб 20777052  пиб 107299942 
 
Партија 7. Хлеб и остали  производи од пшенице ~Арес ВНД~D.O.O. Кула, Ђуре Стругара 74   
мб 20777052   пиб 107299942 
 
Партија 8. Тестенине ~Marinex-Frigo~D.O.O. Kula Раде Кончара 21а Кула                                      
мб 08437394  пиб 100583425 
 
Партија 9. Свеже воће и поврће ~Marinex-Frigo~D.O.O. Kula Раде Кончара 21а Кула 
мб 08437394  пиб 100583425 
 
Партија 10. Замрзнути програм ~Sino commerce doo Сомбор Банатска 30                                           
мб 08648689   пиб 100275187 
 
Партија 11. Конзервирано воће и поврће ~~Sino commerce doo Сомбор Банатска 30                         
мб 08648689  пиб 100275187 
 
Партија 12. Сунцокретово уље и маргарин ~~Sino commerce doo Сомбор Банатска 30                      
мб 08648689   пиб 100275187 
 
Партија 13. Шећер   ~Komercservis-produkt CO~ d.o.o. Каћ, Делфе Иванић 37                                        
мб 08744262   пиб 100454853 
 
Партија 14. Зачини и остало  ~Marinex-Frigo~D.O.O. Kula Раде Кончара 21а Кула 
мб 08437394  пиб 100583425 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Комисија за јавне набавке 
у поступку ЈНОП 1/19 

 

 


